[bookmark: _GoBack]                                                                                      ПРОЕКТ
  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                             №
          г. Велиж
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 06.08.2010 №260

В соответствии со ст.ст.41,48,49 Устава муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 06.08.2010 №260 «Об утверждении Об утверждении Положения о порядке сдачи в аренду объектов собственности муниципального образования «Велижский район»» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 10.09.2012 № 350, от 11.03.2013 № 137, от 22.01.2018 № 32, от 22.11.2022 №528, от 29.11.2022 № 538, от 06.02.2024 № 66) (далее-постановление) следующие изменения:
          1.1. В названии и пункте 1 постановления слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
          1.2. В приложение:
[bookmark: _Hlk190698834]          1) в названии слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
          2) в пунктах 1.1.,1.5.,1.6.,2.1.,2.2.,3.5. слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
[bookmark: _Hlk190698956]          3) в пункте 3.9. слова «Велижский район» и Велижское городское поселение заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
          4) в пункте 3.10.:
          - слова «Велижский район» и Велижское городское поселение заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
          - слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
          5) в пункте 4.1. слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
          2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Велижская новь».
           3. Отделу по информационным технологиям Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области опубликовать данное постановление в газете «Велижская новь» и обнародовать на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области О.В. Аскаленок.

 Глава муниципального образования
«Велижский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                 Г.А. Валикова